

CONSEIL MUNICIPAL JEUDI 6 MARS 2025 LISTE DES DELIBERATIONS

article L.2121-25 du CGCT

DELIBERATION N°2025 - 15: DEBAT D'ORIENTATION BUDGETAIRE DU BUDGET PRINCIPAL DE LA VILLE POUR L'EXERCICE 2025

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025-16 : RAPPORT SUR LA SITUATION EN MATIERE DE DEVELOPPEMENT DURABLE AU BLANC-MESNIL POUR L'ANNEE 2024

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025 -17 : AVENANT N°2 AU CONTRAT DE CONCESSION RELATIF A LA GESTION ET L'EXPLOITATION DU THEATRE DU BLANC-MESN

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025 -18 : ACQUISITION A L'EURO SYMBOLIQUE ET INCORPORATION DANS SON DOMAINE PUBLIC COMMUNAL ROUTIER DE LA RUE SAINT-JUST

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025-19 : BAIL A CONSTRUCTION POUR UN ETABLISSEMENT HOSPITALIER POUR PERSONNES AGEES DEPENDANTES (EHPAD) SUR LE SITE ACTUEL DE LA RESIDENCE AUTONOMIE MARIA VALTAT

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025 -20 : ACQUISITION D'UN ENSEMBLE DE PARCELLES NON BATIES SITUEES 26 - 32 AVENUE DANIELLE CASANOVA, DESTINEES A ETRE INCORPOREES AU DOMAINE PUBLIC COMMUNAL

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025 -21 : CONSTATATION DE LA DESAFFECTATION ET ACTE DE DECLASSEMENT DE LA PARCELLE BL 81 SISE 9 RUE GASTON MONMOUSSEAU AU BLANCMESNIL

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025 -22 : ZAC DE LA MOLETTE : AVIS SUR LE DOSSIER DE CREATION DE LA ZAC EN TANT QUE PERSONNE PUBLIQUE INTERESSEE

DELIBERATION N°2025-23 : PROJET NPNRU: DECLASSEMENT PAR ANTICIPATION DU DOMAINE PUBLIC CADASTRE AC 218, SIS 17 RUE EMILE ZOLA AU BLANC-MESNIL

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025-24 : APPROBATION DE L'AVENANT N°1 A LA CHARTE TERRITORIALE DE RELOGEMENT

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025-25 : CONVENTION DE MISE A DISPOSITION D'INFRASTRUCTURES POUR ENTRAINEMENT DE GENDARMES A L'INTERVENTION PROFESSIONNELLE

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025-26 : GARANTIE D'EMPRUNT SOLLICITEE PAR EMMAÜS HABITAT POUR LA RESIDENTIALISATION DE 367 LOGEMENTS SITUES SUR LA CITE FLOREAL

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025-27: PASSAGE A LA GESTION EN FLUX DES CONTINGENTS DE RESERVATION DE LOGEMENTS SOCIAUX ET AUTORISATION A SIGNER UNE CONVENTION BILATERALE AVEC LES BAILLEURS SOCIAUX DE LA VILLE. INTEGRATION DU BAILLEUR SOCIAL MOULIN VERT

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025-28 : ADHESION A L'ASSOCIATION ÉLUS, SANTE PUBLIQUE & TERRITOIRES (ESPT)

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025-29 : AVENANT A LA CONVENTION D'OBJECTIFS ET DE FINANCEMENT AVEC LA CAF DE SEINE SAINT DENIS 2024-2028 POUR LA CRECHE LES P'TITS LOUPS

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025-30 : CONVENTIONS DE VERSEMENT DE LA PRESTATION DE SERVICE UNIQUE AVEC LA CAF POUR LES CRECHES POMME DE REINETTE ET POMME D'API

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025-31 : CONVENTION DE PARTENARIAT ENTRE LA VILLE ET L'ASSOCIATION AUTISME LES CAMELEONS

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025-32 : CONVENTIONNEMENT DE PARTENARIAT ENTRE LA VILLE ET L'IME JEAN-MARC ITARD

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025-33: CREATION D'UN POSTE DE MEDECIN SPECIALISTE A TEMPS NON COMPLET ET RECOURS A UN CONTRACTUEL AU TITRE DE L'ARTICLE L.332-8 1° DU CODE GENERAL DE LA FONCTION PUBLIQUE POUR EXERCER LES FONCTIONS DE MEDECIN NEUROLOGUE ET MODIFICATION DE LA DELIBERATION N°2024-247 DU 19 DECEMBRE 20242023-122 DU 6 JUILLET 2023

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025-34 : RECOURS AUX PERSONNELS EXTERIEURS ET FIXATION DES TAUX DE REMUNERATION

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025-35 : RECOURS A UN CONTRACTUEL SUR UN EMPLOI D'ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF A TEMPS NON COMPLET AU TITRE DE L'ARTICLE L.332-8 2° DU CODE GENERAL DE LA FONCTION PUBLIQUE POUR EXERCER LA FONCTION DE CONSEILLER CONJUGAL ET FAMILIAL

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025-36: RECOURS A UN CONTRACTUEL SUR L'EMPLOI D'ATTACHE TERRITORIAL A TEMPS COMPLET AU TITRE DE L'ARTICLE L.332-8 2° DU CODE GENERAL DE LA FONCTION PUBLIQUE POUR EXERCER LA FONCTION DE CHEF DU SERVICE COMMUNAL D'HYGIENE ET DE SANTE

ADOPTEE

DELIBERATION N°2025-37: RECOURS A UN CONTRACTUEL SUR L'EMPLOI DE PSYCHOLOGUE DE CLASSE NORMALE A TEMPS COMPLET AU TITRE DE L'ARTICLE L.332-8-2° DU CODE GENERAL DE LA FONCTION PUBLIQUE POUR EXERCER LA FONCTION DE PSYCHOLOGUE ENFANCE-JEUNESSE

ADOPTEE

Affichage le 7 mars 2025 à 9h00